GWDARIA
& b,

"2l

M i%
e’» ooﬁ‘b

'?14 NO (,\o

Q"?’BBL\CA ITALnﬁ\\

SCUOLA SECONDARIADI | GRADO “ A . FIORI”

Cod. Fiscale : 80013910361
Via Pio Donati n. 8 - 41043 Formigine (MO) Tel. 059/558249 — Fax 059/558339 —
Sito: www.scuolamediafiori.edu.it — e-mail: momm06800x@istruzione.it

Prot.n° 8507/A.15b

PEC: mommO06800x@pec.istruzione.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Formigine, 27 ottobre 2021

- Ai Rappresentanti dei Genitori

eletti

- All’albo della scuola

- VISTA la comunicazione del M.l.. AOODGOSV.REGISTRO UFFICIALE.U.24032del .06-10-2021
gli artt. 2 e 23 del D.P.R. 31/5/74, n° 416
- VISTE le circolari del M.P.1. n° 283 del 14/11/74, n° 301 del 30/11/74 ¢ I’O.M. n° 215 del 15/7/91;
i risultati delle elezioni svoltesi in data 22 Ottobre 2021;

- VISTI

- VISTI

DECRETA

che sono nominati eletti Rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Classe per I’a.s. 2021/2022 i
sottoelencati genitori:

FORMIGINE
ClL. CANDIDATO VOTI | CL CANDIDATO VOTI | Cl. CANDIDATO VOTI
MOLINARI BIOLCHINI
MICHELA 28 MARIKA 17 LUGLI NADIA 15
PATIERNO 28 CELLA ALESSIA 17 GOI DANIELA 12
1A FRANCESCA oA 3A
NAPOLITANO 8 MURATORI 8
PATRIZIA JESSICA
LEONARDI
ALESSIA 7 PINI KATIA 6
DI VINCENZO RAMUNDO
MARIANNA 28 PAPI SILVIA 16 MILENA 17
GAZZOTTI DECOLLANZ
26 PAVESI ELENA 14 14
1B BARBARA 2B 3B DONATA
GANDOLFI ELISA 11 GOZZI ANDREA 13
CAMURATI
MILENA 6 COZZz0 SIMONA 10
TASSINARI
IATTICI SIMONA 17 LUCENTI ELISA 15 ALESSIA 23
PETRELLA 15 CATENA 8 PALMIERI 18
VINCENZINA ANTONIO CRISTINA
1 2C 3¢ TROMBINI
GRECO LAURA 11 VECCHI SILVIA 8 MASSIMILIANO 5
POLO LORENA 11



http://www.scuolamedia/
mailto:momm06800x@istruzione.it
mailto:momm06800x@pec.istruzione.it

AGNOLETTO D’AMBROSIO
RUVIO TATIANA 25 STEFANO 12 ROBERTA 19
CAVANI GIANNA 23 MIRI RAFFAELLA 8 PRAMPOLINI 11
ELISABETTA
1D 2D 3D ZERBETTO
CASCONE LUIGI 4 CAMPANI SILVIA 3 BARBARA 8
ALBERTINI BERTONI
FEDERICA 25 MASSIMO 9 SETTI JESSICA 21
CALABRESI LUCIA 23 BARCA DANIELE 6 TOSCANO MARIA 21
CARMELA
1E 2E PALMIERI SE
DILIBERTO ELISA 2 ERNESTO 5
PEDERZOLI 4
MASSIMO
DONADEI 19 VITALE DEL 13 MARCHETTI 21
FEDERICA PRETE PATRIZIA CRISTINA
REBIZZANI NARDONE
" RAIMONDI YURI 16 o VALERIA 9 o ISABELLA 21
SANTUNIONE 14 CHIAPPINOTTO 8
MIRCO PAOLA
MARUCCIA 13 PELLATI 7
ANGELA CRISTINA
D’ADDIO
FRANCESCO 12 SPIGA FILOMENA| 15 ZINI CRISTINA 21
MONGILLO
RUSSO TIZIANA 11 PASQUA 12 MELLA LAURA 19
1G 2G LUCIANA 3G
MONTORSI 10
BARBARA
COSTA MONICA 8
VARANO
MELLA LAURA 19 TIZIANA 21 FERRARI ELISA 17
CASTELLARI BARONI
" GIULIA 18 o LORENZA 20 » FERRINI CRISTINA | 16
GUALMINI BARANZONI
SACCHETTI ENRICA | 12 GIOVANNA 2 ANTONELLA 2
LATTARINI
FERRINI CRISTINA 11 EMANUELE 1
GHRELLI SILVIA 18 BRAGLIA 20
MASSIMILIANO
IOTTI ELENA 10 ROTA ANITA 19
o ROMBI VERONICA 10 2l

COSTI IVAN




CASINALBO

Cl. CANDIDATO |VOTI| CL. | CANDIDATO | VOTI [ CL. | CANDIDATO |VOTI
CAMERINI PELLEGRINO
DIECI TANIA 21 BARBARA 27 MARIA CECILIA | 24
ORLANDONI SILVIA | 14 NERI EMANUELE | 25 PIGONI ELISA 21
1L 2L 3L
MUZZARELLI MORINI
REVERBERI SILVIA | 13 GIULIA 5 FRANCESCA 4
NATALI TROVATO
SIMION GIUSTINA | 4 STEFANIA 3 VALENTINA 4
BERGONZINI MILANESI
BENEDETTI CHIARA | 22 SILVIA 25 L ORENZO 11
CAMATTI SAYA
BALASINIALICE | 21 D AVIDE 21 ANNALAURA 10
M 2M 5 ASQUINI MARIA M
DI STEFANO GRAZIA | 16 12 ADANI SILVIA 7
ELENA
SILVESTRI
RANIERI BARBARA | 16 IBBA MONIKA 3 ALESSANDRO 6
MIGLIORINI
ELISABETH 29 ERARIO ERRICA | 24 BELLINI ANGELA | 25
“’éﬁ;ﬁ%ﬁ’k' 17 P'ZZSIXAAR'A 23 MAZZI ROBERTA | 12
IN 2N 3N
PARENTI BARBARA | 16 FORNERIS SONIA | 19 CEFFA ERICA 9
DE STEFANO
TAMASSIA INGRID | 12 VITTORIA 8 ERARIO ERRICA | 7
MAGRETA
CL. CANDIDATO |VOTI|CL.| CANDIDATO | VOTI [CL.| CANDIDATO |VOTI
MANDRIOLI CERVETTI
AMATO MARISA | 14 CLAUDIA 32 RAREAELLA 12
MONTAGNANI 1 GIANNETTI a1 AMATO MARISA | 6
ELENA LUCILLA
10 VACONDIO 20 30
DATRIZIA 14 ARTIOLI MONICA| 2 ZITANOGIULIA | 6
MONTORSI
FABRI PAOLA 5 ALESSANDRA 2 CASELLILORELLA| 5
FERRARI 1 BATTAGLIERI - DI SABATINO 13
ELEONORA ROBERTO MANUELA
ZUCCHETTI GOLINELLI
PASSUS MARZIA 8 MARCELLA 21 TABRIZIO 11
1P 2P 3P MARINELLI
PARISIBARBARA | 6 FARIOLI SARA 14 BARBARA 8
MAZZI
CIOFFI ANNA 5 VALENTINA 7
ARIENZO
FERRARI MICAELA | 13 MARIANNA 18 PINELLI SIMONA | 27
MONTANARI 1 MARINO 18 CAVALLINI 17
1R MONICA 2R MARIANNA ALESSANDRA
BIZZINI
ALESSANDRA 11 CASININELLA | 16
NAPOLI KATIA 11 AQUINO GIULIA | 4
1S | CAPITANI CLAUDIA | 15 3S STERNI 25

ANTONELLA




PIRAS ANDREA 14 NIZZOLI ALESSIA | 15

BARBIERI

MASSIMI FABIANO | 12 _DARBIERI 8
SCHENETTI

MONICA 1 BONI FLORIANA 8

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Giovanna Mallia

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del
Decreto Legislativo n. 39/1993



